益。俞先生、俞嬌麗女士及陳漢鴻先生已於董事會層面就香港影兒可換股債券認

購事項放棄表決，原因是俞先生於香港影兒可換股債券認購事項中有重大利益、

俞女士與俞先生存在親屬關係，以及陳先生於香港影兒擔任董事職務。

預期可換股債券認購事項的所得款項總額及淨額分別約為 207,200,000港元及

204,100,000港元。換股股份的淨發行價（扣除可換股債券認購事項中預期產生的成

本後）估計約為每股換股股份 0.16746港元。擬定香港影兒可換股債券認購事項的

所得款項淨額約 118,200,000港元用於償付及抵銷首筆及第二筆香港影兒貸款的本

– 18 –

金。擬定浙銀天勤可換股債券認購事項的所得款項淨額約 59,100,000港元，其中

9,000,000港元用於支付完成東雅收購事項的餘下現金代價、 29,000,000港元用於償

還2015年3月可換股債券（除非根據其條款已獲兌換）、約5,000,000港元用於償還首

筆及第二筆香港影兒貸款的餘下本金及利息，及約16,100,000港元用於償還本集團

的其他到期債務及╱或作為一般營運資金。擬定投資者可換股債券認購事項的所

得款項淨額約 26,800,000港元用於（若本公司被要求贖回而不兌換的情況下）償還

浙銀天勤 2017年可換股債券，或在浙銀天勤 2017年可換股債券兌換而不贖回的情

況下用於償還本集團的其他債務及╱或作為一般營運資金。

本公司於過往十二個月之股權集資活動

本公司已於緊接本公告日期前過往十二個月進行如下股權集資活動：

公告日期 股權集資活動

所募集款項淨額

（大約 ）
所得款項擬定

用途 所得款項實際用途

2017年 2月 13日 浙銀天勤根據一

般授權認購可換

股債券，已於

2017年 3月 3日完

成。

25,000,000港元 作為營運資金及

用於本集團業務

發展

按擬定用途悉數動用，
包括 (a)約 8,500,000港
元用作本集團國內養生

俱樂部業務之現金注

資，以支持其持續營

運； (b)約 9,000,000港
元用作法律及專業服務

費用； (c)約 5,000,000
港元用於發放本集團管

理層及員工之薪金及工

資；及 (d)約 2,500,000
港元用作支付租金及其

他開銷及費用。

– 19 –

本公司之股權架構

下表說明本公司： (i)於本公告日期；及 (ii)緊隨悉數行使可換股債券附帶的換股權

而發行換股股份後（假設由本公告日期至可換股債券認購人悉數兌換可換股債券

期間，除浙銀天勤 2017年可換股債券悉數兌換以外本公司已發行股本概無其他變

動）之股權架構：

股東 於本公告日期

緊隨悉數行使可換股

債券及浙銀天勤2017年可

換股債券附帶的換股權而

發行換股股份後

股份數目 % 股份數目 %

Gold Bless 987,697,627 50.07 987,697,627 29.78
香港影兒 — — 705,882,352 21.29
浙銀天勤
— 2017年可換股債券 — — 125,000,000 3.77
— 2018年可換股債券 — — 352,941,176 10.64

投資者 — — 160,000,000 4.82
其他公眾股東 984,754,979 49.93 984,754,979 29.69

合計 1,972,452,606 100.00 3,316,276,134 100.00

附註：上表中總計與所載數額總和之任何差異乃由於約整所致。

建議增加法定股本

本公司的現時法定股本為 40,000,000.00港元，分為 4,000,000,000股每股面值 0.01港
元的股份，於本公告日期，其中 1,972,452,606股股份已發行，而 2,027,547,394股股

份為法定但未發行。為了應對浙銀天勤 2017年可換股債券附帶的換股權可能行使

時可能發行125,000,000股股份及可換股債券可能悉數行使時可能發行1,218,823,528
股股份，並使本公司未來可於適當的時候靈活通過配發及發行新股份的方式集

資，董事會建議通過增設額外 16 ,000 , 000 , 000股股份，將本公司法定股本由

40,000,000.00港元（分為 4,000,000,000股股份）增加至 200,000,000.00港元（分為

20,000,000,000股股份），該等股份彼此間將在所有方面享有同等權益。

– 20 –

增加法定股本一事須待股東於本公司股東大會上通過一項普通決議案批准增加法

定股本後方可作實。載有（其中包括）增加法定股本進一步資料的通函將於可行情

況下盡快寄發予股東。

上市規則涵義

於本公告日期，Gold Bless於987,697,627股股份中擁有權益，約佔本公司已發行股

本的50.07%。俞先生為執行董事、董事會主席，並擁有Gold Bless最少35%權益。